UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SXD-VP Hải Phòng, ngày     tháng     năm 2025

V/v công khai danh sách thông tin cán bộ

phụ trách lĩnh vực đăng ký kinh doanh,

lĩnh vực cấp phép kinh doanh có

điều kiện tại Sở Xây dựng

                Kính gửi: Cổng thông tin điện tử thành phố

 Thực hiện Kế hoạch số 220/KH-UBND ngày 28/8/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố về nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh (PCI) năm 2025 -2026 của

thành phố Hải Phòng; Công văn số 5249/STC-ĐKKD&QLDN ngày 28/8/2025

của Sở Tài chính về việc thực hiện nhiệm vụ cải thiện môi trường đầu tư kinh

doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh trên địa bàn thành phố Hải Phòng,

 Sở Xây dựng cung cấp danh sách thông tin cán bộ phụ trách lĩnh vực đăng

ký kinh doanh vận tải, lĩnh vực cấp phép kinh doanh vận tải có điều kiện tại Sở để

công khai trên Cổng thông tin điện tử thành phố như sau:

STT Lĩnh vực

Họ và tên lãnh

đạo/chuyên viên

phụ trách

Chức vụ, đơn vị

công tác

Số điện thoại

liên hệ

1

Đăng ký kinh

doanh vận tải,

lĩnh vực cấp

phép kinh

doanh vận tải

có điều kiện

Nguyễn Quang Hiếu Trưởng phòng Quản lý

vận tải, phương tiện và

người lái

0904.040.050

2 Vũ Trung Hiền

Phó Trưởng phòng Quản

lý vận tải, phương tiện và

người lái

0918.156.886

3 Vũ Đức Hùng

Phó Trưởng phòng Quản

lý vận tải, phương tiện và

người lái

0983.305.869

4 Vũ Văn Thăng

Phó Trưởng phòng Quản

lý vận tải, phương tiện và

người lái

0918.073.451

5 Đinh Thúy Hoa

Chuyên viên phòng Quản

lý vận tải, phương tiện và

người lái

0916.008.729

6 Đoàn Thành Tuân

Chuyên viên phòng Quản

lý vận tải, phương tiện và

người lái

0936.251.982

7 Nguyễn Xuân Sơn

Chuyên viên phòng Quản

lý vận tải, phương tiện và

người lái

0984.850.626

8

Đăng ký kinh

doanh vận tải,

lĩnh vực cấp

phép kinh

doanh vận tải

có điều kiện

Đàm Xuân Phước Chuyên viên phòng Quản

lý vận tải, phương tiện và

người lái

0856.405.555

9 Trần Thị Thùy Linh

Chuyên viên phòng Quản

lý vận tải, phương tiện và

người lái

0702.054.254

10 Phạm Thị Mai Anh Chuyên viên phòng Quản

lý vận tải, phương tiện và

người lái

0989.670.588

11 Vũ Sử Vang Chuyên viên phòng Quản

lý vận tải, phương tiện và

người lái

0948.659.505

12 Đỗ Huy Hùng Chuyên viên phòng Quản

lý vận tải, phương tiện và

người lái

0979.388.780

13
Nguyễn Huy Thắng

Chuyên viên phòng Quản

lý vận tải, phương tiện và

người lái

0988.590.029

14
Dương Chiến Thắng

Chuyên viên phòng Quản

lý vận tải, phương tiện và

người lái

0903.281.531

15
Nguyễn Huy Trang

Chuyên viên phòng Quản

lý vận tải, phương tiện và

người lái

0981.145.929

16
Phạm Trung Tâm

Chuyên viên phòng Quản

lý vận tải, phương tiện và

người lái

0313.501.289

Sở Xây dựng gửi Cổng Thông tin điện tử thành phố tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở;
- Các Phó Giám đốc Sở;
- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tăng Bá Bay

		2025-09-12T13:28:20+0700
	Việt Nam
	Tăng Bá Bay <tangbabay@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-12T13:36:58+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-12T13:36:59+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-12T13:36:59+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-12T13:37:00+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!